



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

VLH Holding ApS

Fjordvejen 116A, Sønderhav, 6340 Kruså

CVR-nr. 35 23 55 74

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

16/11-23

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

VLH Holding ApS
Fjordvejen 116A
Sønderhav
6340 Kruså

CVR-nr.: 35 23 55 74

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Leif Skourup Hansen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Dattervirksomhed

VLH ApS, Kruså

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2022/23 er afsluttet med et overskud på 1.867.012 kr. mod et overskud i 2021/22 på 9.966 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapital pr. 30. september 2023 udgør kr. 32.033.679.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttotab	-99.632	-90
1 Personaleomkostninger	-492.897	-122
Driftsresultat	-592.529	-212
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	46.700	12.291
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	640	0
Andre finansielle indtægter	2.386.898	1.117
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.885	-3.216
Resultat før skat	1.827.824	9.980
Skat af årets resultat	39.188	-14
Årets resultat	1.867.012	9.966
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	100.000	1.000
Overføres til overført resultat	1.367.012	8.966
Disponeret i alt	1.867.012	9.966

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.824.459	3.777
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.149.421	20.918
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.973.880</u>	<u>24.695</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>28.973.880</u>	<u>24.695</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.004	0
Tilgodehavende selskabsskat	221.888	199
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	52.688	11
Tilgodehavender i alt	<u>286.580</u>	<u>210</u>
Likvide beholdninger	<u>2.904.907</u>	<u>6.930</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.191.487</u>	<u>7.140</u>
Aktiver i alt	<u>32.165.367</u>	<u>31.835</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	31.853.679	30.487
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	1.000
Egenkapital i alt	<u>32.033.679</u>	<u>31.567</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	131.688	268
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	131.688	268
Gældsforpligtelser i alt	<u>131.688</u>	<u>268</u>
Passiver i alt	<u>32.165.367</u>	<u>31.835</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	477.728	119	
Andre omkostninger til social sikring	15.169	3	
	<u>492.897</u>	<u>122</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	73	
Andre finansielle omkostninger	13.885	3.143	
	<u>13.885</u>	<u>3.216</u>	
3. Oplysninger om dagsværdi			
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. september 2023	<u>12.543.295</u>	<u>4.186.343</u>	<u>8.419.782</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.261.204</u>	<u>131.612</u>	<u>342.130</u>

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Leif Skourup Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Leif Skourup Hansen
Direktør
ID: bb5887f5-93da-47a4-9187-7b84af0d42a4
Tidspunkt for underskrift: 16-11-2023 kl.: 12:50:21
Underskrevet med MitID



Claus Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Brink Thomsen
Revisor
ID: 4abf7dde-1a31-4320-abdb-e597d6f224d7
Tidspunkt for underskrift: 16-11-2023 kl.: 13:02:57
Underskrevet med MitID



Claus Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Brink Thomsen
Dirigent
ID: 4abf7dde-1a31-4320-abdb-e597d6f224d7
Tidspunkt for underskrift: 16-11-2023 kl.: 13:04:52
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 49c19eMTRgg251221405

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

Sønderjyllands Revision
Torvegade 6
6330 Padborg

Side: 1 af 1
Kundenummer: 74672021
Kunde CVR-nr.: 18061635
Ordrenummer: 6346
Fakturadato: 17-11-2023
Forfaldsdato: 01-12-2023
Fakturanr: **21616**

FAKTURA

Opsætning af julelys.

Beskrivelse	Antal	Stk. pris	Sum
MONTØRTIME (15-11-2023)	1	435,00	435,00
Subtotal			435,00
Moms (25%)			108,75
Total		DKK	543,75

(Momsfrit beløb: kr 0,00 - Momspligtigt beløb (25%): kr 435,00)

Fakturaen betales senest: **01-12-2023**

Ved for sen betaling påregnes rente i henhold til gældende lovgivning.

FIK indbetalingskode:
+71<746720210216166 +88205197<

Bank: Sydbank
Reg: 8065
Konto: 2004120
IBAN: DK3980650002004120
SWIFT: SYBKDK22